[image: image1.jpg]EEEERT

GUANDU NATURE PARK
A B W B R 2 E

1020522版

關渡自然公園圖像/資料使用授權書

立契約書人：
社團台北市野鳥學會關渡自然公園管理處 （以下簡稱甲方）
                                     （以下簡稱乙方）
甲方茲授權使用甲方所有之                       圖像/資料檔案（以下簡稱本檔案）。
授權書內容說明：
1、 授權範圍：甲方同意自本受權書簽定日起，將本檔案授權乙方使用於乙方之研究論文/報告                       中。
2、 甲方無償提供本檔案予乙方學術研究使用。
3、 本檔案限使用於乙方於本次授權之研究論文使用，不得供給第三者以任何形式之轉載、複製等行為。
4、 乙方於研究結束論文報告完成後一個月內，提供完成品之電子檔一份或正本一份，以供甲方留存。

5、 損害賠償：乙方如有違反第三項之情事，甲方得終止並收回授權，並得依民法及有關法律請求損害賠償。
6、 約定管轄法院：因本契約涉訟時，雙方同意以臺灣臺北地方法院為第一審管轄法院。
7、 契約之收執：本授權書自簽訂日起有效，本授權書正本兩份，由甲乙雙方各執一份。
立契約人
甲方：社團法人台北市野鳥學會關渡自然公園管理處
代表人：理事長 阮錦松
地址：台北市北投區關渡路55號
電話：(02)28587417

乙方：
身分證字號：
住址：
電話：
中華民國  年  月  日